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  ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA OPATIJA-LOVRAN-MOŠĆENIČKA DRAGA 
 

ZAPISNIK SA SASTANKA 
 

 

Sazivač 

Ime i prezime Potpis,v.r. 

Upravno vijeće ŽLU OPATIJA-LOVRAN-
MOŠĆENIČKA DRAGA 

Marin Starčić 

 

Naziv sastanka: 

14. sjednica Upravnog vijeća  Županijske Lučke uprave Opatija-
Lovran-Mošćenička Draga održane 06. prosinca 2018. godine  u 
prostorijama ŽLU OLMD, s početkom  u 16,30 sati . 
 

 

1. Mjesto: Opatija,prostorije ŽLU   Početak: 16,30 

 
Dan i datum: Četvrtak, 06.12.2018 Završetak: 17,30 

 

2. Prisutni: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ravnatelj: 
 
Zapisničar: 
 

      
                       

     1.     Marin Starčić –predsjednik Upravnog  vijeća  ŽLU OLMD 
2.     Josip Brkić           - član Upravnog vijeća ŽLU OLMD 
3.     Damir Lovreković  - član Upravnog vijeća ŽLU OLMD       

     4.     Robert  Dundara  - član Upravnog vijeća ŽLU OLMD        
     5.     Vladimir Malnar - član Upravnog vijeća ŽLU OLMD 
 
  
 
Fernando Kirigin 
  
Silvana Brnečić          
     

 

3. Odsutni: 
 

 

4. Dnevni red: 1.) Odluka o davanju suglasnosti za donošenje obavijesti o 
odabiru ponude i za sklapanje Ugovora o nabavi za 
produbljivanje – odmuljivanje rasutog materijala u 
sjeverozapadnom dijelu luke Opatija – privezište Ičići 
prosječne dubine 0,7 metara bez izmicanja sidrenog 
sustava procjenjene količine materijala 330m3   
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 Predsjednik 
UPRAVNOG 
VIJEĆA  

Svi članovi vijeća se jednoglasno slažu s predloženim dnevnim 
redom.  

 
 
 

TIJEK IZLAGANJA I REZULTATI SASTANKA 

 
 

Ad  1.)  Sažetak izlaganja i rasprave 

Sukladno članku 20 Statuta Županijske lučke uprave Opatija – Lovran – Mošćenička 
Draga i članku 9. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave roba, radova i 
usluga za Županijsku lučku upravu Opatija – Lovran – Mošćenička Draga, a na temelju 
Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda s prijedlogom odabira ponude i 
Ponudbenog lista najpovoljnijeg ponuditelja, daje se suglasnost ravnatelju Županijske 
lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za donošenje Obavijesti o odabiru 
ponude najpovoljnijeg ponuditelja i za sklapanje Ugovora o nabavi za produbljivanje – 
odmuljivanje rasutog materijala u sjeverozapadnom dijelu luke Opatija – privezište Ičići 
prosječne dubine 0,7 metara bez izmicanja sidrenog sustava procjenjene količine 
materijala 330m3  s odabranim ponuditeljem Hidrokop d.o.o., Vladimira Čerine 20, 
51000 Rijeka. 

Ad 1. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

Članovi Upravnog vijeća su jednoglasno donijeli 
Odluku o davanju suglasnosti za donošenje obavijesti 
o odabiru ponude i za sklapanje Ugovora o nabavi za 
produbljivanje – odmuljivanje rasutog materijala u 
sjeverozapadnom dijelu luke Opatija – privezište Ičići 
prosječne dubine 0,7 metara bez izmicanja sidrenog 
sustava procjenjene količine materijala 330m3 s 
odabranim ponuditeljem Hidrokop d.o.o., Vladimira 
Čerine 20, 51000 Rijeka. 
 

 
 
 
   Ravnatelj  

        Odmah 

 
 

Zapisnik 
sastavio: 

Ime i prezime Potpis 

Silvana Brnečić  
 

Zapisnik odobrio: 

Ime i prezime Potpis 

Marin Starčić  mag .oec  

 
 
 
 

 
 


